
UCHWAŁA NR XXXV/347/17
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z póź. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r.  poz. 1870  z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zaciąga się kredyt bankowy w kwocie 3 500 000,00 zł.

§ 2. Zaciągnięty kredyt przeznaczony będzie na finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz na 
wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.

§ 3. Zaciągnięty kredyt wraz z obsługą spłacany będzie z budżetu w  latach 2017, 2018, 2019, 2020, 
2021 oraz 2022 roku z podatku od nieruchomości od osób prawnych (dział 756, rozdz. 75615, § 0310).

§ 4. Zabezpieczeniem spłaty kredytu długoterminowego będzie wystawiony weksel własny „in blanco”.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: 6EA2A9F7-20B7-40F7-BCD3-F636FADDE031. Podpisany Strona 1




